

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL
CENTROSOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha:	Bogotá D.C. 05 de agosto de 2020					
Hora de inicio:	14:30 horas Hora finalización 14:45horas					
Lugar:	OFICINA CONTRATOS					

ACTA Nro. 0361 - AREAD-GRUCO-17.2

CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO PN CESAP MIC 145 2020, CUYO OBJETO ES "PRESTACIÓN DE SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS UPS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL"

ORDEN DEL DÍA

- 1) Apertura de sobres con oferta económica.
- 2) Lectura, aprobación y firma del acta.

DESARROLLO

1. VERIFICACION DE LA ASISTENCIA

En Bogotá D.C siendo las 02:30 horas del 05 de agosto de 2020, se reunieron en la oficina de contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, la Responsable del Grupo de Contratos, los Integrantes del Comité Jurídico Técnico y Económico, con el fin de Recepcionar las ofertas presentadas dentro del término establecido en el numeral 1 de la CRONOLOGÍA DEL PROCESO DE MINIMA CUANTÍA PN CESAP MIC 145 2020 cuyo objeto "PRESTACIÓN DE SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS UPS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL"

	Plazo	para	presentac	ión de	las	ofertas:
ı		P 4 . 4	p. 000:::u0			O. O. tao.

Fecha:04 de agosto de 2020

Hora: Desde las 08:00 horas (08:00 AM) hasta las 14:30 Horas

(02:30 pm)

Plazo, Lugar, fecha y hora de presentación de la oferta Lugar: Centro Social de Agentes y Patrulleros – Área Administrativa y Financiera – Grupo Contratos, Segundo Piso ubicad en la Diagonal 44 No 68 B-30

NOTA 1: LA OFERTA Y TODOS LOS DOCUMENTOS QUE LA COMPONGAN DEBERAN SER ENTREGADOS EN EL GRUPO DE CONTRATOS Y NO DEBEN SER RADICADOS Y/O ENTREGADOS EN LA VENTANILLA ÚNICA DE RADICACIÓN O CORRESPONDENCIA DE EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS.

CONTINUACION ACTA No 0361 DEL 05 DE AGOSTO DE 2020 - AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA DEL CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO CESAP MIC145 2020 cuyo objeto "PRESTACIÓN DE SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS UPS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL"

2. TEMAS A TRATAR: CIERRE Y PRESENTACIÓN OFERTA PROCESO DE CONTRATACION POR MINIMA CUANTIA-No. PN CESAP MIC 145 2020

Teniendo en cuenta que para la fecha señalada en este documento corresponde el cierre y la presentación de oferta por parte de las personas que quieren participar en el **PROCESO DE CONTRATACION POR MINIMA CUANTIA No. PN CESAP MIC 145 2020**, , se deja constancia mediante la presente acta, que se presentaron un total de tres (03) oferta para el proceso referido, quienes presentan sus ofertas así:

OR DEN ENT REG A	FECHA	HOR A	RAZÓN SOCIAL	CORREO ELECTRONICO	NIT	DIRECCIÓ N	TELÉFO NO	N. FOLI OS	VALOR TOTAL UNITARIO INCLUIDA IVA	OBS ERV ACIO NES
1	05/08/2 020	14:15	PROVIOFFICE	juliocrojasb@hotmail .com	79.409.442-7	CI 25 nO. 80 c 12	31435932 84	101	\$6.720.000	Origi nal y UN CD
2	05/08/2 020	14:20	SW SISTEMAS	Lina.wagner@swsist emas.com	900.974.849-1	Cr 10 nO. 17-b 03 funza	8236030	113	\$9.878.428	Origi nal , dos copia s y un cd
3	05/08/2 020	14:25	SYNOVUS SOLUCIONES SAS	info@SYNOVUS.CO M.CO	830.073.523-4	Cra 80 B PISO 4.	4654260	120	\$8.493.685	UNO RIGI NAL

Conforme a lo señalado en el Decreto 1082 de 2015, se procederá a verificar las condiciones jurídicas, técnicas y económicas establecidas en la invitación pública de la oferta de menor precio, que para el efecto corresponde a **PROVIOFFICE** por un valor total por item de **SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL PESOS MCTE(\$6.720.000)**, si esta oferta no cumple con los criterios jurídicos, técnicos o económicos se calificará la segunda que le sigue en menor valor y así sucesivamente

COMPROMISOS

Actividad Responsable Fecha de entrega 1) VERIFICACIÓN DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO EN LA CUANTIA-No. PN CESAP MIC 145			
1) VERIFICACION DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO EN LA CHANTIA NO PRI CESAR MIC 145	Actividad	Responsable	Fecha de entrega
INVITACION 2020	DENTRO DEL PLAZO	EVALUADOR PROCESO DE CONTRATACION POR MINIMA CUANTIA-No. PN CESAP MIC 145	11/08/2020

No siendo otro el objeto de la presente audiencia se da por terminada y se firma por los que en ella intervinieron, se anexa planilla de entrega de ofertas firmada.

DOCUMENTO ORIGINAL FIRMADO
JHON CASTRILLON ROJAS LIZETTE F

Evaluador Técnico

LIZETTE PANTANO ALFARO

Evaluador Económico

1DS - AC - 0001 28/04/2014 VER: 3 Página 2 de 3

Aprobación:

CONTINUACION ACTA No 0361 DEL 05 DE AGOSTO DE 2020 - AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA DEL CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO CESAP MIC145 2020 cuyo objeto "PRESTACIÓN DE SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS UPS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL"

YINA MARCELA GARCÍA PINO

Evaluador Jurídico

LILIANA LOPEZ MARTINEZ

Responsable SST-SG

JOSE FERNANDO GARCIA FERNANDEZ

Responsable Ambiental

ELSA PATRICIA MUÑOZ TORRES

Responsable de Contratos

FREDY MEJIA

En representación de SYNOVA SOLUCIONES

Diagonal 44 No 68B-30
Teléfonos 74451249
Contratos1@centrosocialdeagetnes.gov.co
www.cesap.gov.co





MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL POLICÍA NACIONAL DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS



Fecha:	Bogotá D.C. 05 de agosto de 2020					
Hora de inicio:	14:30 horas Hora de terminación: 14:45 horas					
Lugar:	OFICINA CONTRATOS					

ACTA Nro. 0359 - AREAD-GRUCO-17.2

CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO PN CESAP MIC 145 2020, CUYO OBJETO ES "PRESTACIÓN DE SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS UPS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL"

ASISTENTES

GR.	NOMBRES Y APELLIDOS	UNIDAD O DEPENDENCIA	CARGO	CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO	FIRMA
OPS	JHON CASTRILLON ROJAS	TLEMATICA	RESPONSABLE			
OPS	YINA MARCELA GARCIA PINO	TALENTO HUMANO	ABOGADA			
OPS	LIZETTE PANTANO ALFARO	TESORERIA	EVALUADOR			
OPS	LILIANA LOPEZ MARTINEZ	SST -SG	RESPONSABLE			
OPS	ELSA PATRICIA MUÑOZ TORRES	CONTRATOS	RESPONSABLE			
OPS	JOSE FERNANDO GARCIA FERNANDEZ	AMBIENTAL	RESPONSABLE			

Carrera 29 B 29-25, Bogotá Teléfonos 7445124,

contratos1@centrosocialdeagentes.gov.co

www.policia.gov.co

1DS - AC - 0001 VER: 3 Página 4 de 3

Aprobación: 28/04/2014